2023 年 9 月吉日

お客様各位

スリーエム ジャパン株式会社

本社 141-8684 東京都品川区北品川 6-7-29

ｺﾏｰｼｬﾙﾌﾞﾗﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ&ﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾃｰｼｮﾝ事業部

大阪サンプルデスク開設のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、誠にあり

がとうございます。

さて、この度、2023 年 9 月 13 日（水）に大阪サンプルデスクを開設することとなりました。大阪

サンプルデスクでは、3Ｍ™ ダイノック™ フィルム等 の建築関連製品の最新の見本帳やサンプルを常備

し、その場でのご提供、ならびに大判サンプルの閲覧が可能です。詳細は下記をご参照ください。

今後とも 3Ｍ™ ダイノック™ フィルム、3Ｍ™ ファサラ™ ガラスフィルム、3Ｍ™ ウインドウフィ

ルムをお引き立てくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◼ 場所

大阪府大阪市中央区安土町 2-3-13 大阪国際ビルディング 31 階

リージャス 大阪国際ビルディングビジネスセンター内

地下鉄中央線・堺筋線 堺筋本町駅 17 番出口から徒歩 2 分

地下鉄中央線・御堂筋線 本町駅 3 番出口から徒歩 5 分

◼ 営業時間

月曜日～金曜日(祝日、年末年始を除く)

9:30～12:00/13:00～16:00

◼ サービス内容

・最新の建築関連製品カタログをご覧いただけます

・お持ち帰りいただける尺角サンプルをご用意しています(※)

・A2 サイズの大判サンプルをご覧いただけます

※ 1 品番 2 枚までのご提供となります

◼ 利用方法

当施設は予約制です。ご予約は下記サイトよりお受けしています。

https://onl.bz/Frzuiz4

なお誠に勝手ながら、ビジネス目的ではない個人の方のご利用はご遠慮いただいています。

ご不明点等につきましては、弊社販売担当者にお問い合わせいただきますようお願いいたします。

以上

https://onl.bz/Frzuiz4

本町通
御
堂
筋

南本町通

南九太郎町通

安土町通

備後町通

心
斎
橋
筋

丼
池
筋

渡
辺
筋 三

休
橋
筋

中
橋
筋

藤
中
橋
筋

板
屋
橋
筋

八
百
屋
町
筋

阪神高速13号東大阪線・中央大通 堺筋本町駅本町駅

大阪国際ビルディング

訪問予約はこちらから

https://onl.bz/Frzuiz4

大阪サンプルデスクの
ご案内

住所

大阪府大阪市中央区安土町2-3-13
大阪国際ビルディング31階
リージャス 大阪国際ビルディング
ビジネスセンター内

営業時間

当施設は予約制です。
予約サイトからお申し込みください。
 ● 月曜～金曜 (祝日、年末年始を除く)
 ● 9:30～ 12:00/13:00～ 16:00 ● 地下鉄中央線・堺筋線 堺筋本町駅7番出口から徒歩2分

 ● 地下鉄中央線・御堂筋線 本町駅3番出口から徒歩5分

対象製品

3Ｍ™ ダイノック™ フィルム、3Ｍ™ ファサラ™ ガラスフィルム、3Ｍ™ ウインドウフィルム

サービス内容

 ● 最新のカタログをご覧いただけます　 ● お持ち帰りいただける尺角サンプルをご用意しています ※1品番2枚までのご提供となります

 ● A2サイズの大判サンプルをご覧いただけます

カスタマーコールセンター

0570-012-123
9:00～17:00／月～金（土日祝年末年始は除く）

製品のお問い合わせはナビダイヤルで

http://go.3m.com/dinoc/
3M Japan Limited

ビジネス目的ではない個人の方のご利用はご遠慮いただいています。
3M、ダイノック、DI-NOC、ファサラは3M社の商標です。

© 3M 2023. All Rights Reserved.

	230823大阪サンプルデスクチラシ02_レター付き_ご確認用.pdf
	【お客様向け】大阪サンプルデスク開設のご案内.pdf

	230831大阪サンプルデスクチラシ02_ご確認用.pdf